СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                 РЕШЕНИЕ
16.06.2020 № 4/6
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Кузьминки за II квартал 2020 года
На основании частей 16 и 17 статьи 3  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Порядка  поощрения депутатов  Совета депутатов муниципального округа Кузьминки, утвержденного  решением Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 22 августа 2013 года №50 «Об утверждении Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Кузьминки», Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Кузьминки за активное участие в осуществлении отдельных   полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», согласно приложению.
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Кузьминки  выплатить поощрение, в соответствии с  пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального
округа Кузьминки
                                                             А.Л. Калабеков
                                                                                   Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
от 16 июня 2020 года № 4/6
Размер поощрений депутатов Совета депутатов
муниципального округа Кузьминки по результатам их деятельности за
 II квартал 2020 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
депутата Совета депутатов
	Размер
поощрения

(руб.)
	НДФЛ

13%

(руб.)

	1.
	Баранов

Дмитрий Игоревич
	52 200,00
	7 800,00

	2.
	Волкова
Марина Вячеславовна
	52 200,00
	7 800,00

	3.
	Дзудза
Вадим Анатольевич
	52 200,00
	7 800,00

	4.
	Костюшина
Дина Николаевна
	52 200,00
	7 800,00

	5.
	Кирсанова
 Елена Юрьевна
	52 200,00
	7 800,00

	6.
	Полянская Александра Яковлевна
	52 200,00
	7 800,00

	7.
	Рабешко
Татьяна Юрьевна
	52 200,00
	7 800,00

	8.
	Табаков Николай Александрович
	52 200,00
	7 800,00

	9.
	Шелухин
Юрий Геннадиевич
	52 200,00
	7 800,00

	10.
	Богданова Светлана Витальевна
	52 200,00
	7 800,00

	11.
	Корнеев
Павел Евгеньевич
	52 200,00
	7 800,00

	12.
	Пашутина
Татьяна Александровна
	52 200,00
	7 800,00

	13.
	Полякова
Людмила Викторовна
	52 200,00
	7 800,00

	14.
	Червяков
Николай Витальевич
	52 200,00
	7 800,00

	ИТОГО:
	730 800,00
	109 200,00